
O
u

tfi
t 

 L
IN

D
E

X

módnítrendy
Zimní

Využijte naše 
sleVoVé kupóny

Zima 2019

Breda slaví 7. narozeniny, 
oslavte je s námi  
Čokofestivalem 16.11.

Nightshopping  
slevy až 50% 15.11.

Tipy na dárky  
pro celou rodinu



KABELKOVÝ VELETRH
15. listopadu od 15:00

www.ocbreda.cz /Breda & Weinstein

• Redakce Opavského a hlučínského deníku, Na Rybníčku 56, Opava
• Redakce Bruntálského a krnovského deníku, Horova 1, Krnov
• Redakce Moravskoslezského deníku, Mlýnská 10, Ostrava
• Redakce Karvinského a havířovského deníku, Mlýnská 877, Karviná- Fryštát
• Redakce Frýdecko-Místeckého a Třineckého deníku, 8. pěšího pluku 2380,
   Frýdek - Místek
• Redakce Novojičínského deníku, Dolní brána 652/10, Nový Jičín

• OC Breda & Weinstein – Správa centra, úřední hodiny 9–16h ve všední dny
• Butik La Gabriella, Ostrožná 38, Opava nebo Tyršova 14, Ostrava
• Obecní úřad Bolatice, Hlučínská 95/3, Bolatice
• Městský úřad Budišov nad Budišovkou, Halaškovo náměstí 2,
   Budišov nad Budišovkou
• Základní škola a Mateřská škola, p.o., Sudice, Hlavní 78, Sudice

Darujte kabelku na dobrou věc!

Akce se koná pod záštitou České Miss Earth 2015 Karolíny Mališové. Výtěžek z celé akce půjde na 
Zdeňka Pavelka z Opavy, který má od narození dětskou mozkovou obrnu s postižením všech čtyř 
končetin. Stačí najít v šatníku kabelku, kterou byste chtěli udělat radost někomu jinému a přinést ji na 
jedno ze sběrných míst do 14. listopadu.

Sběrná místa:



S  novým Breda magazínem je čas na čerstvou 
dávku informací z našeho pivovaru. Na co se 

může těšit pivní nadšenec?
Uvařili jsme výborný řízný vídeňský ležák - Wiener rie-
senrad. Mezi velice oblíbená piva z našeho sortimentu 
patří IPA Chinook,  na kterou čekají milovníci silněj-
ších piv s ovocnými tóny. Příznivci slabších zlatavých 
moků se mohou těšit na Cheyenne ALE a na Mikuláše 
nebude chybět Opavský čert, který jistě bude vhod-
ným dárkem pro všechny dospělé, kteří chtějí tento 
svátek oslavit. Ježiš, Marja, Josef - přesně tak se bude 
jmenovat trojice piv, kterou budete moci obdarovat 
své blízké pod Vánočním stromem. 

EDITORIAL

aneta křibíková
Marketing Coordinator 
OC Breda & Weinstein

Dj loWa a chybět nebude boha-
tý doprovodný program završený 
koncertem Markéty konvičkové.

 
Aktuální módní trendy jsme pro 

Vás tentokrát nafotili na zámku 

v Raduni. Letošním trendům vévo-
dí kostky v  jakémkoliv provedení 
a umělé kožíšky, které jsou hitem 
nadcházející sezony. 

Vánoce se pomalu blíží a pokud 
si lámete hlavu nad tím, co poří-
dit svým blízkým, vybrali jsme pro 
Vás tipy na dárky pro celou rodi-
nu, ze kterých si zajisté vyberete. 
A  nezapomeňte, že díky naší klu-
bové kartě Vám neunikne žádná 
sleva.

Za celý náš tým Vám přeji co 
možná nejklidnější prožití Vánoc, 
adventní čas plný pohody a  kli-
du v  kruhu nejbližších a  úspěšný 
vstup do nového roku 2020.

Milí zákazníci,
naše obchodní centrum slaví již  
7. narozeniny. Narozeninová osla-
va vypukne v  pátek 15. 11. již tra-
dičně velmi oblíbeným kabelko-
vým veletrhem. V loňském roce se 
nám na dobročinné účely podařilo 
vybrat 137 578 korun a  věřím, že 
letos bude akce neméně úspěšná. 
Výtěžek z ní půjde na nemocného 
Zdeňka Pavelka z  Opavy. Ihned 
po ukončení Kabelkového veletr-
hu odstartuje niGHtsHoppinG  
– jedinečná příležitost jak nakoupit 
vánoční dárky za výhodnější ceny. 
Naše prodejny si pro Vás připravily 
slevy až 50 %.

V sobotu 16. 11. bude naše oslava 
pokračovat Čokoládovým festiva-
lem. Na své si přijdou milovníci čo-
koládových dobrot a  cukrovinek, 
celým odpolednem Vás provede 



TOP TIME  přichází na vánoční 
trh s  novými kolekcemi stříbr-
ných šperků : �0

�5

�2�5

�7�5

�9�5

�1�0�0

�T�o�p�T�i�m�e�_�l�o�g�o�_�j�e�d�n�o�r�a�d�k�o�v�e�_�R�_�d�e�f

�2�6�.� �z� � �r� � � �2�0�1�1� �1�0�:�1�0�:�3�5

Přestěhování Intersportu
Otevřeli jsme pro Vás novou 
a větší prodejnu Intersport v pod-
laží 0 vedle knihkupectví LUXOR.
Vzhledem k  lepší dostupnosti 
pro zákazníky našeho centra 
bude mimo již tradičního servi-
su kol letos zprovozněn i servis 
lyží a chybět nebude ani širší vý-
běr sportovního vybavení.

ART  Silver Collection  
- jedinečná kolekce 
stříbrných šperků.
ART Diamond Collec-
tion - stříbrné šperky 
osazené pravými dia-
manty. Všechny šper-
ky jsou opatřeny certi-
fikáty pravosti.

aktuality

4

AKTUÁLNĚ

Los Capolitos
Dárkový poukaz  
v libovolné hodnotě 
od 100 kč

Slezské uzeniny
Přijďte navštívit naší 
prodejnu Slezských 
uzenin, která se na-
chází ve vestibulu za pokladna-
mi Albert. K  podzimnímu času 
neodmyslitelně patří i  období 
zabíjaček a i my jsme si pro Vás 
připravili zabíjačkové speciality 
jako např. tlačenky, jitrnice, jelít-
ka a mnoho dalšího. S výběrem 
Vám jistě pomůže náš proško-
lený personál. Těšíme se na Vaší 
návštěvu.

Buďte připraveni,  
až se zima přihlásí! 
Užijte si zimní procházku  v bun-
dě nebo kabátu v uličkách vaše-
ho města. S námi budete v teple! 
EXE JEANS – Jsme specialisté 
na jeans. 

Nevíte si rady s nákupem dárku? 
Vyřešte tento „problém“ dárko-
vým poukazem Breda v hodno-
tě 200, 500 a 1 000 Kč.
Poukazy lze zakoupit ve smě-
nárně Tourist centrum (podlaží 
-1) a jdou uplatnit ve většině na-
šich prodejen. Platnost poukazu 
je 6 měsíců od data vystavení.

Dárek, který nezklame



V Obchodním centru Opava Breda
se můžete těšit na komfortní nadčasové 

nakupování a příjemný zážitek 
z výběru nepřeberného množství 
pomocníků do vaší domácnosti. Najdete nás v -1. patře poblíž hračkárny Pompo.

Více napoví 
náš katalog. 

Najdete nás v -1. patře poblíž hračkárny Pompo.

náš katalog. 

Uvítací
kupon

Slevy
Rossmánek

Slevy
na produkty

Sleva
za věrnost

Sleva
měsíce

10 %
Narozeninová

sleva

185x113mm_ROSS_club_0819.indd   1 21/08/2019   14:45



1

2

4

3

5

6

FAshION

Vánoce

1.  přívešěk stříbrný, 490 Kč. KLENOTY AURUM   
2.  náušnice stříbrné, 1 090 Kč. KLENOTY AURUM 
3.  prsten stříbrný, 590 Kč. KLENOTY AURUM  
4.  Dámské hodinky oBaku, 3 590 Kč. QUICK TIME 
5.  Dámské hodinky Bentime, 1 080 Kč. TOP TIME

Naše 
vánoční 
tipy

Šaty
4 850 Kč
MARIMóDA



7

8

7

DÁRKY

Vánoce u zámecké
  paní

6.  adventní kalendář Marionnaud  
plný praktických miniatur za bezkonkurenční cenu 799 Kč.  
MARIONNAUD 

7. Venkovské sídlo 2: Bouřlivé časy, anne jacobsová, 399 Kč. LUXOR
8. Hodinky Rebecca Minkoff, 6 590 Kč. KLENOTY AURUM 

Šaty
3 980 Kč
MARIMóDA

6



8

Vánoce
v eleganci

1. notebook lenovo legion, 29 990 Kč. DATART
2.  pánské hodinky Casio edifice,  

5 190 Kč. QUICK TIME
3.  pánské sportovní hodinky Casio pro trek,  

11 690 Kč. QUICK TIME

FAshION

Naše 
vánoční 
tipy

3

2

1

Sako 
Texas 
5 190 Kč
Sako 
- svetr 
Xavier 
3 390,-
Košile 
Jason  
1 590 Kč
Kalhoty 
2 190 Kč
Opasek 
1 390 Kč
FERATT

Obuv 
Deichmann



9

DÁRKY

5. prestižní pera parker, Info o ceně v prodejně. McPen papírnictví  
6. Mobilní telefon Xiaomi Redmi-note 8 pro, 7 490 Kč. XIAOMI  
7. teorie vraždy – andrew Mayne, 379 Kč. LUXOR  8. pánská obuv Gino Rossi, 1 899 Kč. CCC
9. pánská obuv, 899 Kč. Deichmann 

7

8

9

65

Kabát 
7 980 Kč
Sako 
- svetr 
Xavier
3 390 Kč
Košile 
Love 
1 590 Kč
Jeans 
2 490 Kč
FERATT

Obuv 
Deichmann



10

Dárky

1. Bábovka, 399 Kč + 10 bodů nebo 599 Kč. ALbERT  
2. koláčová forma, 299 Kč + 10 bodů nebo 499 Kč. ALbERT  
3. srnčí hřbet, 229 Kč + 10 bodů nebo 399 Kč. ALbERT
4. Ájurvédský čaj Dračí oči 50 gramů, 71 Kč. OXALIs 
5. Čaj Milk oolong Chai 50 gramů, 149 Kč. OXALIs
6.  Delimano Horkovzdušná fritéza červená + Delimano 

kráječ nicer Dicer zdarma v hodnotě 499 Kč,  
Dříve 3 799 Kč, Akce 2 499 Kč -34%. TOP shOP

1

2

3

4

6

5

FAshION

Šála 
349 Kč 
Kabát 
2 199 Kč
Halenka 
699 Kč
Kalhoty 
799 Kč
Kabelka 
699 Kč
ORsAY



8

7

9 10

11

které se 
 hodí

Naše 
vánoční tipy

7.    kokosovo-mandlový krém s vanilkovým 
extraktem, 188 Kč. LAVENDER 

8.    levandulový sirup z třtinového cukru  
bez barviv a konzervantů, 98 Kč. LAVENDER

9.    omáčka Gringo’s tears - kombinace manga/
papáji/habanero papriček. LOs CAPOLITOs

10. ubrus 45x140, 120 Kč. ChARITA OPAVA

DÁRKY

Čepice 
599 Kč 
Kabát 
1 799 Kč
Svetr 
749 Kč
Kabelka 
599 Kč
Rukavice 
599 Kč
Kalhoty 
799 Kčč
h&M

Obuv 
Deichmann



1.  Dámská bunda iCepeak Dacono, 3 499 Kč. INTERsPORT
2.    Dámská softshellová bunda iCepeak Dahlgren, 2 399 Kč.
 INTERsPORT
3.   Dámská softshellová bunda iCepeak Dahloneka, 1 999 Kč. 

INTERsPORT
4.   obleček- Vesta zateplená trekky lux xl, od 749 Kč. 

ZVĚROKRUh

Dárek    pro

Kabát 
New View 
2 499 Kč
Tričko 
Moodo 
White 
299 Kč
Mikina 
Heavy 
Tools 
1 399 Kč
Jeans 
Mustang 
2 399 Kč 
EXE JEANs

12

FAshION

2

3

4

1

Bunda 
Coastguard
1 999 Kč 
Svetr Heavy 
Tools
1 199 Kč
Triko Mustang 
599 Kč
Jeans 
Mustang 
2 299 Kč
EXE JEANs

Obuv 
Deichmann



5. Dekorační věnec se šiškami. Indecor, svět plný dekorací
6. škrabadlo králík plyšový Duvo +, od 399 Kč. ZVĚROKRUh
7. Reflexní vesta pro psa Duvo+, od 169 Kč. ZVĚROKRUh

   pro
miláčka

Naše 
vánoční 
tipy

Jeans 
Jack&Jones 
899 Kč
Bunda 
Jack&Jones 
1 599 Kč
Mikina 
549 Kč 
sTRAFI

Bunda 
Desigual 
2 199 Kč
Svetr 
Jennyfer 
349 Kč
Kalhoty 
Circle of 
trust 
549 Kč
sTRAFI

13

DÁRKY

5

6

7



Bunda 
479 Kč
Košile 
139 Kč
Džíny 
229 Kč
Boty 
279 Kč
KIK

Bunda 
799 Kč
Svetr 
349
Džíny 
429
KIK

Bunda 
529 Kč
Svetr 
229 Kč
Džíny 
349 Kč
KIK

1414

Pro malé

1. kendamil - kojenecká výživa – pokračovací mléko. sAM bAbY. 2. Hrací deka - různé druhy. sAM bAbY.   
3. adventní kalendář obsahující čaje s 24 druhů biokoření, 340 Kč, LAVENDER  4. RoBo alive Made Zigybot Robot Made Zigy 
interaktivní, 1 099 Kč. DATART  5.- 6. Dřevěné hračky Disney baby. Info o ceně v prodejně. sAM bAbY

FAshION

1

2

3



Naše 
vánoční 
tipy

Čepice 
279 Kč 
Bunda 
849 Kč
Mikina 
499 Kč
Kalhoty 
349 Kč
Boty 
699 Kč
h&M

Čepice 
299 Kč
Bunda 
799 Kč
Mikina 
499 Kč
Kalhoty 
249 Kč 
Obuv 
799 Kč
h&M

DÁRKY

15

i velké

4

5

6



Čepice 
249 Kč
Kalhoty 
499 Kč
Mikina 
449 Kč
Bunda 
999 Kč 
LINDEX

Klapky  
na uši 
199 Kč
Kožíšek 
699 Kč
Ledvinka
399 Kč
Tričko 
499 Kč
Džíny 
899 Kč
LINDEX

1

2

3

4

1616

1. anděl s péřovou sukní. INDECOR, svět plný dekorací 
2. plyšový sob, více druhů. INDECOR, svět plný dekorací
3.  Dětské dioptrické brýle, 2 300 Kč.  

GrandOptical
4.  Dormeo iMemory s plus matrace + Dormeo Warm 

Hug deka s vyhříváním zdarma v hodnotě 2 190 Kč. 
Od 8 990 Kč (od rozměru 80x190cm). TOP shOP

FAshION

Radost 
nejmilejším



5. Dětské hodinky, 570 Kč. TOP TIME 
6. Dětské hodinky, 510 Kč. TOP TIME 
7. Budík, 310 Kč. TOP TIME 

Naše 
vánoční tipy

Vesta 
850 Kč
Triko 
550 Kč
Tepláky 
490 Kč
Boty 
840 Kč
A3 sPORT

Bunda 
990 Kč
Mikina 
950 Kč
Tepláky 
690 Kč
Boty
1 390 Kč
A3 sPORT

5

6

7

17

DÁRKY



NIGHT
SHOPPING

15. 11.
18:00-22:00

Slevy nelze kombinovat.
Neplatí na nákup poukázek.

Nelze použít zákaznickou
kartu A3 SPORT.

SLEVA 20%
na nezlevněné zboží

SLEVA 5% 
na zlevněné zboží SLEVA 20%

na celý nákup
SLEVA 20%

na vše nezlevněné

SLEVA 10%
na vše

Mimo akční a výprodejové
položky, slevy nelze sčítat.

DOPRAVA ZDARMA
(na velké bílé spotřebiče a TV).

SLEVA 20%
na příslušenství

k mobilním telefonům

SLEVA 20 %
na nezlevněnou

obuv

SLEVA 20%
na vše 

Sleva je poskytována pouze v lékarně Dr. Max v OC BREDA
Opava a po předložení Karty Dr. Max.

Sleva se nevztahuje na léky, nelze ji uplatnit pro nákupy
či rezervace provedené na eshopu a nelze ji kombinovat

s jinými slevami nebo akcemi.

SLEVA 20%
na produkty zn. Dr. Max

a kosmetiku Uriage a Nuance

SLEVA 20%
a dárek k nákupu

nad 1000 Kč

SLEVA 20%
na vše 

SLEVA 500 KČ
na letecké zájezdy CK EXIM TOURS

v den konání akce od 18:00-22:00

Slevy lze kombinovat s dalšími
slevami a benefity CK EXIM tours.

SLEVA 25%
na příslušenství

SLEVA 10%
na servis 

SLEVA 5%
na AMOLED/OLED

displeje

Kupte si 2 libovolné
produkty a třetí nejlevnější

od nás máte zdarma.

AKCE 2+1 ZDARMA
SLEVA 30%

na 0,5l SEZÓNNÍ
DRINKY Akci nelze kombinovat ani sčítat

s jinými akčními nabídkami
nebo slevovými kupóny.

SLEVA 25 %
na kompletní

dioptrické brýle
(obruba + brýlové čočky)

SLEVA 20%
při nákupu nad 1000 Kč

Nelze kombinovat s jinými
výhodnými nabídkami

a slevami.

Neplatí na zboží z letáků a slevových knížek. Nelze kombinovat s jinými
akčními nabídkami a slevovými kupony.

Neplatí na kola včetně odrážedel, elektrokola a sortiment
značky Kostka. Neplatí na dárkové poukázky a servis.

SLEVA 20%
na celý nákup.

Platí i na zlevněné zboží.
SLEVA 30%

na naše
Jubilejné destiláty

SLEVA 10%
na veškerý sortiment

(s výjimkou
dárkových poukázek)

Slevu nelze kombinovat s jinou slevou
či akční nabídkou ani s výkupem

zlata protihodnotou.
Sleva se nevztahuje na výměnu zboží.

SLEVA 20%
na vybraný
sortiment

po celý den

SLEVA 20%
na vše Neplatí na slevy, online shop

a kolekci Pink.
Nelze kombinovat s jinými

nabídkami.

SLEVA 20%
na vše SLEVA 20%

na nákup
nad 499,- Kč 

dárek ZDARMA
při nákupu

nad 1000,- Kč 

SLEVA 20%
na vše při nákupu

nad 1500,- Kč pro členy
klubu Marionnaud a dárky

k nákupu u vybraných značek
Akce platí od 15.-17. 11.

SLEVA 15 %
na veškerý sortiment

s výjimkou cenin
a výprodejového zboží

Sleva se nevztahuje
na akční a již zlevněné zboží.

SLEVA 20% 
na výhodné McMenu

SLEVA 30%
na veškerý

nezlevněný sortiment

SLEVA 15%
na všechny doplňky

(rukavice, čepice, šály,..)

SLEVA 30%
na naše

Jubilejné destiláty
Sleva se nevztahuje
na zlevněné artikly,

bižuterii a artikly
s označ. SPECIAL PRICE.

SLEVA 20%
na novou kolekci

18:00 - 19:00 SLEVA 10%
19:00 - 20:00 SLEVA 20%
20:00-22:00  SLEVA 30%

SLEVA 20%
na veškerý

nezlevněný sortiment

Nevztahuje se na produkty z letáku, produkty označené
na prodejně logem akce a dlouhodobě levně, fotoslužby

CEWE, odměny NAF NAF, dobíjení kreditu, dárkové karty,
zboží ve výprodeji a nákup počáteční kojenecké výživy.

Neplatí na akce se slevou 50% a vyšší.
Slevu nelze kombinovat s jiným slevovým kuponem.

SLEVA 20% na Váš nákup

SLEVA 10%
na vše

SAM
BABY

SLEVA 20%
na jelita, jitrnice, těšínské párečky,

uzené koleno přední, klobásu
z komína a šunkový salám dušený

SLEVA 10%
na telefony, tablety

a nositelnou elektroniku
SLEVA 20%

na příslušenství

SLEVA 30%
na nové zboží
SLEVA 20%

na již zlevněné zboží

SLEVA 20%
na nezlevněný sortiment
při nákupu nad 500,- Kč

po celý den

HAPPY DAY
SLEVA 20 %

na spotřební zboží
 Nevztahuje se na matrace,

přistýlky, zboží v akci.

SLEVA 15% SLEVA 20%
na vše nezlevněné

SLEVA 20%
na sezónní drink 0,5l

SLEVA 10%
na celý sortiment

SLEVA 40%
na jeden kosmetický výrobek dle vlastního výběru

SLEVA 50%
na 1 parfém nebo parfémovou vodu dle výběru 

Slevy se nekumulují. Sleva se nevztahuje na výrobky
označené zeleným bodem.

SLEVA 20%
při nákupu

nad 500,- Kč



NIGHT
SHOPPING

15. 11.
18:00-22:00

Slevy nelze kombinovat.
Neplatí na nákup poukázek.

Nelze použít zákaznickou
kartu A3 SPORT.

SLEVA 20%
na nezlevněné zboží

SLEVA 5% 
na zlevněné zboží SLEVA 20%

na celý nákup
SLEVA 20%

na vše nezlevněné

SLEVA 10%
na vše

Mimo akční a výprodejové
položky, slevy nelze sčítat.

DOPRAVA ZDARMA
(na velké bílé spotřebiče a TV).

SLEVA 20%
na příslušenství

k mobilním telefonům

SLEVA 20 %
na nezlevněnou

obuv

SLEVA 20%
na vše 

Sleva je poskytována pouze v lékarně Dr. Max v OC BREDA
Opava a po předložení Karty Dr. Max.

Sleva se nevztahuje na léky, nelze ji uplatnit pro nákupy
či rezervace provedené na eshopu a nelze ji kombinovat

s jinými slevami nebo akcemi.

SLEVA 20%
na produkty zn. Dr. Max

a kosmetiku Uriage a Nuance

SLEVA 20%
a dárek k nákupu

nad 1000 Kč

SLEVA 20%
na vše 

SLEVA 500 KČ
na letecké zájezdy CK EXIM TOURS

v den konání akce od 18:00-22:00

Slevy lze kombinovat s dalšími
slevami a benefity CK EXIM tours.

SLEVA 25%
na příslušenství

SLEVA 10%
na servis 

SLEVA 5%
na AMOLED/OLED

displeje

Kupte si 2 libovolné
produkty a třetí nejlevnější

od nás máte zdarma.

AKCE 2+1 ZDARMA
SLEVA 30%

na 0,5l SEZÓNNÍ
DRINKY Akci nelze kombinovat ani sčítat

s jinými akčními nabídkami
nebo slevovými kupóny.

SLEVA 25 %
na kompletní

dioptrické brýle
(obruba + brýlové čočky)

SLEVA 20%
při nákupu nad 1000 Kč

Nelze kombinovat s jinými
výhodnými nabídkami

a slevami.

Neplatí na zboží z letáků a slevových knížek. Nelze kombinovat s jinými
akčními nabídkami a slevovými kupony.

Neplatí na kola včetně odrážedel, elektrokola a sortiment
značky Kostka. Neplatí na dárkové poukázky a servis.

SLEVA 20%
na celý nákup.

Platí i na zlevněné zboží.
SLEVA 30%

na naše
Jubilejné destiláty

SLEVA 10%
na veškerý sortiment

(s výjimkou
dárkových poukázek)

Slevu nelze kombinovat s jinou slevou
či akční nabídkou ani s výkupem

zlata protihodnotou.
Sleva se nevztahuje na výměnu zboží.

SLEVA 20%
na vybraný
sortiment

po celý den

SLEVA 20%
na vše Neplatí na slevy, online shop

a kolekci Pink.
Nelze kombinovat s jinými

nabídkami.

SLEVA 20%
na vše SLEVA 20%

na nákup
nad 499,- Kč 

dárek ZDARMA
při nákupu

nad 1000,- Kč 

SLEVA 20%
na vše při nákupu

nad 1500,- Kč pro členy
klubu Marionnaud a dárky

k nákupu u vybraných značek
Akce platí od 15.-17. 11.

SLEVA 15 %
na veškerý sortiment

s výjimkou cenin
a výprodejového zboží

Sleva se nevztahuje
na akční a již zlevněné zboží.

SLEVA 20% 
na výhodné McMenu

SLEVA 30%
na veškerý

nezlevněný sortiment

SLEVA 15%
na všechny doplňky

(rukavice, čepice, šály,..)

SLEVA 30%
na naše

Jubilejné destiláty
Sleva se nevztahuje
na zlevněné artikly,

bižuterii a artikly
s označ. SPECIAL PRICE.

SLEVA 20%
na novou kolekci

18:00 - 19:00 SLEVA 10%
19:00 - 20:00 SLEVA 20%
20:00-22:00  SLEVA 30%

SLEVA 20%
na veškerý

nezlevněný sortiment

Nevztahuje se na produkty z letáku, produkty označené
na prodejně logem akce a dlouhodobě levně, fotoslužby

CEWE, odměny NAF NAF, dobíjení kreditu, dárkové karty,
zboží ve výprodeji a nákup počáteční kojenecké výživy.

Neplatí na akce se slevou 50% a vyšší.
Slevu nelze kombinovat s jiným slevovým kuponem.

SLEVA 20% na Váš nákup

SLEVA 10%
na vše

SAM
BABY

SLEVA 20%
na jelita, jitrnice, těšínské párečky,

uzené koleno přední, klobásu
z komína a šunkový salám dušený

SLEVA 10%
na telefony, tablety

a nositelnou elektroniku
SLEVA 20%

na příslušenství

SLEVA 30%
na nové zboží
SLEVA 20%

na již zlevněné zboží

SLEVA 20%
na nezlevněný sortiment
při nákupu nad 500,- Kč

po celý den

HAPPY DAY
SLEVA 20 %

na spotřební zboží
 Nevztahuje se na matrace,

přistýlky, zboží v akci.

SLEVA 15% SLEVA 20%
na vše nezlevněné

SLEVA 20%
na sezónní drink 0,5l

SLEVA 10%
na celý sortiment

SLEVA 40%
na jeden kosmetický výrobek dle vlastního výběru

SLEVA 50%
na 1 parfém nebo parfémovou vodu dle výběru 

Slevy se nekumulují. Sleva se nevztahuje na výrobky
označené zeleným bodem.

SLEVA 20%
při nákupu

nad 500,- Kč



Naše vánoční tipy

Svetr 
799 Kč
Kabát 
2 199 Kč
Čepice 
499 Kč
Kalhoty 
999 Kč
LINDEX

20

FAshION

Dárky, které   překvapí

1.  Womanizer the one. Za minutu na vrcholu!  
Unikátní stimulátor pro ženy, 299 Kč. EROTIC CITY

2.  Dámské dioptrické brýle Miki ninn, 2 800 Kč. 
GrandOptical

3. pánská bunda, 3 399 Kč. MEATFLY
4. Dámská bunda, 3 299 Kč. MEATFLY

1

2

3 4

Obuv 
Deichmann



Čepice 
199 Kč 
Bunda
1 799 Kč 
Svetr
649 Kč
Kalhoty 
549 Kč
Kabelka 
259 Kč
Boty 
799 Kč
NEw 
YORKER

5. anděl strážný. INDECOR, svět plný dekorací
6.  Úplně cizí lidé – liane Moriarty, novinka autorky 

světových bestsellerů sedmilhářky a Manželovo 
tajemství, 399 Kč. LUXOR

7.  Diáře Filofax, Info o ceně v prodejně. McPen papírnictví
8. polštář patchvork 40x40, 535 Kč. ChARITA OPAVA
9. polštář 50x50, 250 Kč. ChARITA OPAVA

21

DÁRKY

Dárky, které   překvapí

5

6

7

8
9



Bunda 
1 599 Kč
Košile 
399 Kč
Svetr 
259 Kč
Kalhoty
549 Kč
Boty 
535 Kč
NEw YORK

1.  pánské sluneční brýle julius, 3 490 Kč. GrandOptical
2.  pánské dioptrické brýle 5th avenue, 2 300 Kč. GrandOptical
3.  přenosný reproduktor GoGen, 999 Kč. DATART
4.  pánská obuv Gino Rossi, 2 299 Kc. CCC
5.  pánské hodinky, 1 320 Kč. TOP TIME22

FAshION Elegantní 
i praktické

Naše 
vánoční 
tipy

1

2
3

4

5



6. elektrická koloběžka Xiaomi Mi electric scooter 2 Black, 11 990 Kč. XIAOMI
7. Batoh, 1 199 Kč. Meatfly. 8. Masážní oleje love Gel. Kvalitní masážní oleje s afrodiziakální vůní. 695 Kč. EROTIC CITY
9. Masážní srdce pulsatio. Vibrační srdíčko pro romantické masáže, 1 295 Kč. EROTIC CITY
10.  Dámská obuv, 1 199 Kč. DEIChMANN. 11. Dámská obuv, 799 Kč. DEIChMANN.

8 9

Bunda
1 850 Kč 
Mikina 
1 950 Kč
Boty 
3 090 Kč
Triko 
490 Kč
Legíny 
1 050 Kč
A3 sPORT

Bunda 
1 990 Kč
Triko 
450 Kč
Tepláky 
1 050 Kč
Boty
1 350 Kč
A3 sPORT

10

11

2323

6

7

DÁRKY



Pro krásu  a zdraví

1.  Vitalizující pleťový olej precious oils, 30 ml, 159,90 Kč. 
DROGERIE TETA 

2.  sérum kyseliny hyaluronové Hyaluron Boost, 30 ml, 
199,90 Kč. DROGERIE TETA

3.  Balzám na rty Coconut, Cupcake, Fruit Coctail, 
Chocolate, strawberry, 7 g, 69,90 Kč. DROGERIE TETA

4. Bambucké máslo fantazie, 219 Kč. DOMÁCÍ LÁZNĚ
5. šampon proti lupům, 281 Kč. DOMÁCÍ LÁZNĚ
6.  Marionnaud Green, Zelený „bonbónek“ obsahuje balzám na 

rty s kokosovým olejem, který se na rtech rozpustí jako sníh, 
a změkčující krém na ruce s meruňkovým máslem, 299 Kč. 
MARIONNAUD24

FAshION

1 2

3

4

5

Šaty
1 590 Kč
FRIENDs  
& REbELs

Svetr
1 290 Kč
Kalhoty
1 290 Kč
FRIENDs  
& REbELs

FRIENDS & REBELS

Obuv 
Deichmann



Naše vánoční tipy

Pro krásu  a zdraví

7.   krém na ruce obsahující kávu, 189 Kč. OXALIs.
8. Zubní pasta se zeleným čajem Matchou, 197 Kč. OXALIs
9.   koupelová sůl s aktivním uhlím z bambusu, 135 Kč.  

DOMÁCÍ LÁZNĚ
10.    RiCHe CRÈMe, Péče proti vráskám v okolí očí, 14 ml, 699 Kč.  

YVEs ROChER
11.    anti-ÂGe GloBal, Revitalizační péče proti vráskám  

na suchou pleť, 50 ml, 990 Kč. YVEs ROChER 
12.    la Collection, Parfémová voda PLEIN sOLEIL, 100 ml, 1 690 Kč. 

YVEs ROChER
13.  exkluzivní vánoční balíčky kérastase. Luxusní Kérastase  

péče v limitovaném vánočním balení. KLIER

7 8

13

9

DÁRKY

11

12

10



26

ROZhOVOR

n	tak jak se to všechno seběhlo? 
Všechno začalo přesně před rokem v Brně na soutěži 
Miss & Mr. Look Bella. Nějak jsem se tam nachomýtl 
a oslovil mne patron soutěže a nejkrásnější muž Evro-
py roku 2013 s tím, abych to zkusil. Vyšlo to a po po-
stupu do semifinále a finále jsem soutěž vyhrál, a stal 
se tak Mistrem Look Bella 2018. 
n	Co bylo dál? 
S patronkou soutěže světovou topmodelkou Veroni-
kou Krajplovou a zástupci agentury jsme objížděli za-
hraniční agentury a podařilo se nám domluvit dlouho-
dobou spolupráci. Jako vítěz soutěže Miss & Mr. Look 
Bella 2018 jsem byl vyslán reprezentovat agenturu 
na jednu z pěti světových soutěží, na které své vítě-
ze tato soutěž vysílá. Sbalil jsem se a odletěl jsem do 
Thajska na soutěž Altitude Men International. Těsně 
před odletem jsem stihl s  teamem Miss & Mr. Look 
Bella soustředění v luxusních rakouských lázních, kde 
jsme i s ostatními vítězi natočili video spot pro další 
ročník soutěže. 

Artur Ország, který s  námi fotil do vánočního 
magazínu Breda, je prima kluk. Pochází z Hra-

byně a je absolventem Mendelova gymnázia. Stu-
duje v Brně na Masarykově univerzitě, je chytrý, 
kamarádský a  všestranně sportovně nadaný. 
A  ještě něco: je vítězem celosvětové soutěže 
mužské krásy. Je jasné, že rozhovor, pořízený 
během focení se musel točit zejména kolem to-
hoto úspěchu. 

artur ország
Narodil se 30. prosince 1998 v Os-
travě. Dětství strávil  v  Hrabyni, 
po absolvování osmiletého gym-
názia v Opavě nastoupil na Masa-
rykovu univerzitu obory  hudební 
výchova a angličtina a sportovní 
animátor – angličtina. V letošním 
roce v  Bangkoku získal mužské 

soutěži krásy první místo a  titul Altitude Men Inter-
national 2019.

n	neměl jsi obavu z „velkého světa“ modelingu? 
Pojal jsem to jako příležitost a úžasně si to užil. Díky 
svému vítězství Miss & Mr. Look Bella 2018 jsem strávil 
v Bangkoku skvělých deset dní plných osobních i pro-
fesionálních zážitků. 
n	jaké byly tvé dojmy? 
Naprosto skvělé! Bangkok na mne udělal ohromný 
dojem. Rušné ulice, obří billboardy, všude plno žlu-
tých taxíků. Připadal jsem si jako ve filmu. Navíc náš 
pobyt i  celá soutěž byly perfektně zorganizované 
a moji spolusoutěžící byli skvělí lidi. S většinou z nich 
jsem pořád v kontaktu na sociálních sítích. Za tuhle 
zkušenost jsem soutěži a své agentuře moc vděčný. 
n	Byla to pohodička na pláži nebo tvrdá práce? 
Ten týden byl hodně náročný, ale užili jsme si i něja-
kou zábavu. Kromě Bangkoku jsme navštívili i ostro-
vy Phuket a Naka, kde jsme fotili reklamní fotografie 
a natočili kampaně pro partnery soutěže. Vznikly také 
profilové fotky v oblecích a národním kroji.  Velkým 
zážitkem pro mě byla společná večeře, při níž tamní 
muzikant vyzval přítomné, ať přijdou a zahrají na ně-
jaký nástroj. Ještě se dvěma kluky jsme hráli a zpívali. 

Mám rád zaplněný čas



27

INZERCE

Přidala se k nám i pořadatelka soutěže a v podstatě 
celá restaurace. Jeden kluk z Indie, který neuměl zpí-
vat ani hrát svým skákáním do rytmu strhl všechny 
okolo včetně servírek. Na závěr večírku jsme se ješ-
tě vykoupali v  soukromém bazénu, který jsme měli 
v rámci našeho luxusního ubytování k dispozici. Takže 
to nebylo jen o tvrdé dřině. 
n	a co tvé pocity po vyhlášení vítěze soutěže? 
Nechápal jsem to, Proč já? Vždyť tam byli z 80 pro-
cent kluci, kteří se profesionálně modelingem živili již 
dlouhou dobu. Každopádně jsem byl nadšený. 
n	jaké jsou tvé zájmy? 
Mým hlavní zájem je hudba. Hraju na klavír, kytaru, 
ukulele, akordeon, basu a ještě další nástroje. Skládám 
hudbu a  rád bych se tím i  v  budoucnu živil, pokud 
to bude možné. Dříve jsem hodně sportoval. Vyzkou-
šel jsem spoustu sportů, ale nyní z  časových důvo-
dů  hraji jen fotbal a to za FC Kyjovice. A samozřejmě 
nesmím zapomenout na školu. Studuji teď dva obory 
současně. Mám rád zaplněný čas. 
n	jak vidíš svoji budoucnost? 
Jsem zvědavý na příležitosti, které mi přinese modeling. 
Rýsují se možnosti práce v Asii a určitě se ještě minimálně 
dvakrát podívám do Bangkoku. Jako vítěz Altitude Men 
International pojedu na setkání s partnery a během dal-
šího ročníku soutěže budu předávat titul svému nástupci. 
Toto si natrénuji během finále Miss & Mr. Look Bella 2019, 
které proběhne 30.11. 2019 v Praze v Klementinu. 
Mým snem je věnovat se skládání hudby. Mám filozofii, 
že pokud nedosáhnu v hudbě na svůj úspěch sám, tak 
pomůžu ke slávě jiným. Nebo-li, že budu učitelem hud-
by a budu vychovávat mladé talenty. n

6. 12. 2019 - 3. 1. 2020 OC BREDA&WEINSTEIN

M E D I Á L N Í  K A M PA Ň

PREZENTACE PERSPEKTIVNÍCH FIREM NA OPAVSKU 
A NABÍDEK POVOLÁNÍ A PROFESÍ, 

KTERÉ SE LZE NAUČIT V MÍSTNÍCH ŠKOLÁCH



w
w

w
. b

re
d

af
as

hi
o

nb
lo

g
. c

o
m

O většinu věcí se musíme 
v zimě starat úplně jinak. 
O auto, bazén i květiny.
Jiný přístup si zaslouží 
také naše pleť. Protože 
kosmetické přípravky, 
které se používají v létě, 
nemusí být v zimě do-
stačující a pleť začíná 
strádat. Zkrátka v zim-
ních měsících se musíme 
o naši pleť více starat.
Časté změny teplot spo-
jené s přechody z mrazu 
do vytopených místnos-

tí mohou pleť poškodit, 
protože pro ni představu-
jí značnou zátěž. Pokožka 
pak začíná být napjatá, 
ztrácí komfort, často se 
tvoří šupinky a červené 
rozšířené žilky.
Abychom zabránili po-
škození naší pleti, měli 
bychom v zimě použí-
vat mastnější, výživnější 
a více hydratační krémy.

Já bych na zimu volila 
tyto produkty:

Rty
Ani na rty nesmíme přes 
zimní měsíce zapomínat, 
protože jim také nestačí 
jen klasický lesk na rty. 
Kůže na ústech je totiž 
velmi tenká a speciálně 

v zimním období vysychá 
a má sklony k praskání, 
protože není „vybavena“ 
mazovými žlázami.

Nezapomínejte na to, že 

i když už není léto, musí-
te používat ochranný fak-
tor i v zimě, především 
pokud jedete na hory, 
nezapomeňte k teplému 
oblečení krém přibalit. 

Na horách je to nutnost 
a předejdete tak spáleni-
nám. I v zimě má slun-
ce velkou sílu a ochrana 
před jeho zářením je na-
prosto nezbytná.

28

FAshION bLOG

Nezapomínejme na naši pleť!
Karolína radí



ZDARMA 
polévka k hlavnímu jídlu. 

(nevztahuje se na saláty, 
nachos a dětské).

Platnost kuponu do 30.11. 2019

Sleva je platná po předložení kupónku. Slevy a akce se nesčítají.

Akce je platná na pobočce 
OC Breda & Weinstein v 
Opavě do 31. 12. 2019
Slevový kód: GDNPL3

20%
SLEVA 

na
SEZÓNNÍ DRINK
o objemu 0,5 l

Sleva je platná po předložení kupónku. Slevy a akce se nesčítají.

Akce je platná na pobočce 
OC Breda & Weinstein v 
Opavě do 31. 12. 2019
Slevový kód: GDNPL3

20%
SLEVA 

na
SEZÓNNÍ DRINK
o objemu 0,5 l

Sleva je platná po predložení kupónku. 
Slevy a akce se nescítají.

SPECIÁLNÍ 
NABÍDKA!

KÁVA + MUFFINO

dle výběru
vel. M.

bez lepku89
Kč

Akční cena:

letak_A4_kombo_kafe.indd   1 13.09.19   10:55

KFC_Kyblik_15HW_inz_75x93mm.indd   1 10.10.19   14:50

LEHČÍ ŽIVOT

Sendvič paStrami 
s křenem a hrubozrnnou 
hořčicí

toaSt halloumi se sušenými 
rajčaty a pikantní chilli omáčkou

toaSt vejce pórek 
s parmazánem

Bageta Báhn mí  
s marinovaným kuřecím masem, 
játrovou paštikou a koriandrem



VÁNOCE V BREDĚ

Nedělní vánoční pohádky od 15:00
5. 12. Mikulášská nadílka 15:00 – 18:00

1.-16. 12. STROM SPLNĚNÝCH PŘÁNÍ
Pomozte nám plnit vánoční přání dětem z Dětského domova Opava. Přáníčka dětí budou
od 2. 12. do 16. 12. viset na našem vánočním stromečku v podlaží -1 (naproti prodejně Datart).
Stačí si vzít přání ze stromečku a koupený dáreček předat pracovníkům v Dětském koutku
ve 2. podlaží. Seznam přání bude zveřejněn také na našem webu www.ocbreda.cz
Všechny dárečky pak předáme Dětskému domovu v Opavě.

6.-23. 12. Balení dárků zdarma 13:00 – 19:00

DÁRKOVÝ POUKAZ1000,-Kč

DÁRKOVÝ POUKAZ

500,-Kč
DÁRKOVÝ POUKAZ

200,-Kč

ADVENTNÍ PROGRAM

Prodej dárkových poukazů Breda
ve směnárně Tourist centrum v podlaží -1.

VÁNOČNÍ OTEVÍRACÍ DOBA:

21. 12. 2019  9:00 – 21:00
22. 12. 2019  9:00 – 21:00
23. 12. 2019  9:00 – 21:00
24. 12. 2019  9:00 – 12:00
25. 12. 2019 Zavřeno
26. 12. 2019 Zavřeno
27. 12. 2019  9:00 – 21:00
28. 12. 2019  9:00 – 21:00
29. 12. 2019  9:00 – 21:00
30. 12. 2019  9:00 – 21:00
31. 12. 2019  9:00 – 15:00
1. 1. 2020  Zavřeno
2. 1.  2020  9:00 – 21:00

Více informací na webu www.ocbreda.cz
nebo na facebooku.



VÁNOCE V BREDĚ

Nedělní vánoční pohádky od 15:00
5. 12. Mikulášská nadílka 15:00 – 18:00

1.-16. 12. STROM SPLNĚNÝCH PŘÁNÍ
Pomozte nám plnit vánoční přání dětem z Dětského domova Opava. Přáníčka dětí budou
od 2. 12. do 16. 12. viset na našem vánočním stromečku v podlaží -1 (naproti prodejně Datart).
Stačí si vzít přání ze stromečku a koupený dáreček předat pracovníkům v Dětském koutku
ve 2. podlaží. Seznam přání bude zveřejněn také na našem webu www.ocbreda.cz
Všechny dárečky pak předáme Dětskému domovu v Opavě.

6.-23. 12. Balení dárků zdarma 13:00 – 19:00

DÁRKOVÝ POUKAZ1000,-Kč

DÁRKOVÝ POUKAZ

500,-Kč
DÁRKOVÝ POUKAZ

200,-Kč

ADVENTNÍ PROGRAM

Prodej dárkových poukazů Breda
ve směnárně Tourist centrum v podlaží -1.

VÁNOČNÍ OTEVÍRACÍ DOBA:

21. 12. 2019  9:00 – 21:00
22. 12. 2019  9:00 – 21:00
23. 12. 2019  9:00 – 21:00
24. 12. 2019  9:00 – 12:00
25. 12. 2019 Zavřeno
26. 12. 2019 Zavřeno
27. 12. 2019  9:00 – 21:00
28. 12. 2019  9:00 – 21:00
29. 12. 2019  9:00 – 21:00
30. 12. 2019  9:00 – 21:00
31. 12. 2019  9:00 – 15:00
1. 1. 2020  Zavřeno
2. 1.  2020  9:00 – 21:00

Více informací na webu www.ocbreda.cz
nebo na facebooku.

31

INZERCE, KUPONY

Internet  
za 399 Kč 
měsíčně

Skočte si pro slevu 
do naší prodejny  
v OC Breda  
v -1. patře

Platí do 31. 12. 2019.

UPC se mění na Vodafone

MK18533_Slevovy_kupon_OC_Breda_90x50.indd   1 18.10.19   9:50

na celý nezlevněný 
sortiment 
šperků a hodinek.  

20% sleva

Platnost do 20.12.2019.

�0

�5

�2�5

�7�5

�9�5

�1�0�0

�T�o�p�T�i�m�e�_�l�o�g�o�_�j�e�d�n�o�r�a�d�k�o�v�e�_�R�_�d�e�f

�2�6�.� �z� � �r� � � �2�0�1�1� �1�0�:�1�0�:�3�5

www.ocbreda.cz /Breda & Weinstein

AKCE PRO DÁRCE
KREVNÍ PLAZMY!

www.krevnicentrum.cz

Platí pro prvních 100 dárců do 15. 12.

Dárkový poukaz
BREDA v hodnotě
200 Kč ZDARMA.



32

JAK SE K NÁM DOSTANETE

pěšky
Dva vstupy z centrální pěší zóny přes ulici U Fortny a z jižní části ulice 
Pivovarská, třetí vstup z ulice Nákladní (vnitřní městský okruh).

Autobusem
n	Zastávka městské a regionální dopravy „Divadlo“: linka č. 201, 203, 

204, 205, 206, 208, 209, 212, 213, 215, 216, 217, 218, 221, 228, a 229.
n	Zastávka městské a regionální dopravy „nákladní“: linka č. 247, 

248, 249, 250, 260, 191101, 910129, 910131, 930201, 940058, 950110.

autem
Dva vjezdy do podzemních garáží z ulice Nákladní a ulice Pivovarská.

Na kole
Stojany pro kola u všech vstupů pro pěší.

OTEVÍRACÍ DOBA
n Nákupní galerie: Po-Ne: 900 - 2100

n česká pošta: Po-Pa: 800 - 1900 So: 800 - 1300

n cinestar: Po-Pa: 1300 - 2400 So-Ne: 1200 - 2400

n AlbErt: Po-Ne: 700 - 2100

n Dětský koutek: Po-Ne: 1000 - 2100

n Fitness Pepa: Po-čt: 630 - 2230 Pa: 630 - 2100 
So-Ne: 800 - 2000

n kajot intacto: Po-Ne: nonstop

Obdarujte své blízké na jejich svátek. Potěšte je dárkovou poukázkou 
na nákup v Oc breda & Weinstein. Prodej dárkových poukázek ve smě-
nárně tourist centrum na podlaží „-1“.

PRO ŘIDIČE
500 parkovacích míst v podzemních garážích
Cena parkovného:
Po - Pá: 2 hodiny zdarma, 

při předložení vstupenky do cinestar prodloužení o 3 hodiny.
So - Ne: ZDArMA

Breda & Weinstein ONLINE
Webové stránky: www.ocbreda.cz
Facebook: www.facebook.com/ocbreda
Instagram: www.instagram.com/ocbreda/
Fashion blog: www.bredafashionblog.com
Breda klub: www.ocbredaklub.cz

Internet: WiFi v obchodním centru zdarma

KONTAKT
OC Breda & Weinstein, U Fortny 49/10, 746 01 Opava 
e-mail: info@ocbreda.cz, telefon: 553 820 121

DůLEžITé INFORMACE, KUPONY



Sleva 25 %
Akci nelze kombinovat ani sčítat 
s jinými akčními nabídkami nebo 
slevovými kupony.

na kompletní dioptrické brýle 
(obruba + brýlové čočky)

Sleva platí do 30. 11. 2019

na vše nezlevněné
Platí od 11. do 24.11. 2019

SLEVA 20 %
    Platnost 11. - 30. 11. 2019 pouze v OC Breda.

Sleva neplatí na jiné akční zboží a nákup dárkových karet. 
Slevy nelze sčítat.

Sleva 
20  %
na nezlevněnou obuv 

Platnost  kupónu od 11.11. - 30.11. 2019

MOBILNÍ TELEFONY, 
TABLETY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

SLEVA 10 % 
na všechny smartphone 
a wearables Xiaomi 
po předložení kuponu.

Sleva 
20%
na příslušenství 

k mobilním 
telefonům.

Platnost od 11.11. do 30.11. 2019

Sleva 40  % 
na jeden kosmetický 

výrobek mimo výrobky 
označené zeleným bodem. 

Slevy a nabídky se nekumulují.

Platnost 11. - 25. 11. 2019 pouze v OC Breda

v hodnotě 500 Kč

SLEVOVÝ
VOUCHER

na letecké zájezdy pořádané
CK EXIM TOURS, a. s.

Číslo poukazu: MSFD1F26
Jeden slevový voucher lze využít na jednu 
smlouvu o zájezdu a lze jej uplatnit v celé 

obchodní síti CK EXIM TOURS a.s. 
Nelze kombinovat 

s dalšími slevami a benefity. 
Platnost do 31.12.2019 

33

KUPONY

20% sleva na 1 kus zboží. 
Neplatí na slevy, online shop 
a kolekci Pink. 
Nelze kombinovat s jinými nabídkami.  
Akce platí v prodejně Lindex OC Breda 
do 30. 11. 2019



KřÍžOVKA

facebook.com/ocbreda
instagram.com/ocbreda/

n www.bredafashionblog.com
n www.ocbreda.cz n www.ocbredaklub.cz

Radost pod vánočním stromečkem... (dokončení v tajence). Správnou tajenku zašlete s označením KŘÍŽOVKA  
do  10.  12.  2019 na  adresu „správa centra“, u  Fortny 49/10, 746  01 opava nebo na  soutez@ocbreda.cz.  
Soutěžící připojí své plné jméno, adresu a věk. Tentokrát se nesoutěžilo o knížky, ale o dárkové poukazy Breda 
3 x 200 Kč. Poukazy budou připravené na recepci správy centra. Výherci z minulého čísla: Anežka Mrovcová  
- Kobeřice • Andrea Gřešková - Raduň • Natálie Hoňková - Štítina . Gratulujeme!

n Vydává: bREDA & wEINsTEIN s.r.o.., sídlo: Václavské náměstí 773/4, 110 00 Praha 1.
n Registrační číslo MK čR E 20903. n Adresa redakce: U Fortny 49/10, 746 01 Opava.
n Odpovědný pracovník: Aneta Křibíková. n Vychází čtvrtletně.
n Vychází 7. 11. 2019. n Případné změny a tiskové chyby jsou vyhrazeny.
n Produkty prezentované v magazínu a jejich ceny platí do vyprodání zásob.
n Foto na titulní straně a outfitů: Nikol straková, www.nikittasphoto.com.



PŘIPRAVOVANÉ AKCE
LISTOPAD - PROSINEC

PŘIPRAVOVANÉ AKCE DĚTSKÉHO KOUTKU

15. 11. KABELKOVÝ VELETRH od 15:00

16. 11.

15. 11.

ČOKOLÁDOVÉ NAROZENINY 12:00 – 19:00

PRAVIDELNÉ AKCE
PRO DĚTI

Kreativní dílničky
podlaží 0

 
4.-10. 11. Veselé hraní s Rakytníčkem - kvízy, hádanky

11.-17. 11. Co je Rakytník a jaké vitamíny skrývá?

18.-24. 11. Košík plný vitamínů - kreslíme ovoce a zeleninu

25. 11. - 1. 12. Rozeznáš ovoce a zeleninu?

2.-8. 12. Vyrábíme postavičky Mikuláše, čerta a anděla

9.-15. 12. Vyrábíme vánoční řetěz z těstovin

16.-22. 12. Vánoční ozdoby z chlupatých drátků

23.-29. 12. Kreslíme kometu

30.-31. 12. Vyrábíme bambule
Svačíme Mannerky

každý den od 10-11 hod./Breda & Weinstein www.ocbreda.cz

Každou SOBOTU od 16:00

LISTOPADOVÁ SOUTĚŽ O VITAMÍNY RAKYTNÍČEK

PROSINEC

NIGHTSHOPPING 18:00 – 22:00

Pohádková Breda
podlaží 0

Každou NEDĚLI od 15:001. 12. NEDĚLNÍ POHÁDKA
„TO JE NÁŠ MIKULÁŠ“ od 15:00

5. 12.

8. 12.

MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA 15:00 – 18:00

NEDĚLNÍ KLAUNSKÉ MIKULÁŠOVINY od 15:00

15. 12. VÁNOČNÍ POHÁDKA O MALÉM ANDÍLKOVI od 15:00

22. 12. POD VÁNOČNÍM STROMKEM od 15:00

29. 12. VESELÝ SILVESTR od 15:00



ČOKOLÁDOVÉ
NAROZENINY

16. 11.

www.ocbreda.cz /Breda & Weinstein

12:00 – 19:00

12:00     Zahájení stánkového prodeje
14:00     Zahájení programu 
14:05     Soutěžní cupping – řízená ochutnávka káv 
14:40     Karch Snail Farm Cooking Show – představení šnečí farmy
15:15     Gastro kvíz
15:30     Kulinářská show Miroslava Kaliny
16:30     Malí kuchtíci – soutěž pro děti
17:00     Soutěžní cupping – řízená ochutnávka káv 

18:00   Koncert Markéty Konvičkové
19:00     Slavnostní krájení narozeninového dortu

Doprovodný program pro děti 14:00 - 18:00
Cirkusová soutěžní cesta, kulinářské
kreativní dílničky, malování na obličej
a malování henou.

Jedinečná událost pro všechny milovníky čokolády a cukrovinek.
Bohatý doprovodný program, kuchařské show, soutěže, degustace

a spousta prodejních stánků.
Moderuje DJ LOWA.


